

# Obciążenie żeliwne Marbo kierownica talerz ciężar siłownia 1 KG MW-O1-KIER

## Galeria Produktu



## Opis Produktu

Obciążenie żeliwne Marbo kierownica talerz ciężar siłownia 1 KG MW-O1-KIER  
Obciążenie żeliwne Marbo 1 KG Profesjonalne obciążenie o unikalnym kształcie kierownicy, idealne do intensywnego treningu siłowego. Wykonane z wysokiej jakości żeliwa dla trwałości i precyzji. W zestawie: 1x obciążenie żeliwne 1 KG Unikalna konstrukcja ↯ Obciążenie Marbo o wadze 1 KG wyróżnia się innowacyjnym kształtem kierownicy. Ten design nie tylko zapewnia estetyczny wygląd, ale przede wszystkim gwarantuje wygodny chwyt i stabilność podczas ćwiczeń. Kształt kierownicy umożliwia łatwe przenoszenie i manipulowanie ciężarem, co jest szczególnie istotne przy zmianie obciążenia między seriami. Precyzja wykonania ↯ Każde obciążenie Marbo jest starannie odlewane z wysokiej jakości żeliwa szarego. Proces produkcji gwarantuje dokładność wagi z tolerancją zaledwie 5%, co przekłada się na profesjonalną jakość treningu. Średnica otworu 31 mm jest idealnie dopasowana do standardowych gryfów, zapewniając stabilność i eliminując niepożądane drgania podczas ćwiczeń. Komfort użytkowania ↯ Obciążenie Marbo o wadze 1 KG zostało zaprojektowane z myślą o maksymalnym komforcie użytkownika. Grubość talerza wynosząca 25 mm oraz

średnica 11 cm zapewniają idealny balans między kompaktowością a funkcjonalnością. Ergonomiczny kształt umożliwia łatwe nakładanie i zdejmowanie obciążenia, co jest szczególnie doceniane podczas intensywnych sesji treningowych. Wszechstronność zastosowania ↯ Obciążenie żeliwne Marbo 1 KG jest niezwykle wszechstronne. Doskonale sprawdzi się zarówno w domowej siłowni, jak i w profesjonalnych klubach fitness. Można je wykorzystać do różnorodnych ćwiczeń, takich jak wyciskanie na ławce, przysiady czy martwy ciąg. Jest również idealne do precyzyjnego dostosowywania obciążenia w treningu progresywnym. Trwałość i bezpieczeństwo ↯ Obciążenie Marbo to synonim trwałości i bezpieczeństwa. Wykonane z wytrzymałego żeliwa, jest odporne na uszkodzenia mechaniczne i korozję. Gładka powierzchnia bez ostrych krawędzi zapewnia bezpieczne użytkowanie, minimalizując ryzyko przypadkowych urazów. To inwestycja na lata intensywnego treningu, która nie zawiedzie nawet najbardziej wymagających sportowców. Specyfikacja techniczna i dodatkowe informacje Obciążenie żeliwne Marbo o wadze 1 KG to profesjonalny sprzęt treningowy, który wyróżnia się na tle konkurencji. Oto szczegółowe dane techniczne i dodatkowe informacje: Waga: 1 kg (z tolerancją ~5%) Średnica talerza: 11 cm Grubość talerza: 25 mm Średnica otworu: 31 mm Materiał: żeliwo szare Obciążenie Marbo to gwarancja jakości i precyzji. W przeciwieństwie do tanich, chińskich odpowiedników, nasze produkty charakteryzują się dokładnością wykonania i stabilnością na gryfie. Zapominamy o niedokładnych otworach i chwiejących się ciężarach - z Marbo trening staje się czystą przyjemnością. Innowacyjny kształt kierownicy nie tylko poprawia estetykę, ale przede wszystkim zwiększa funkcjonalność. Wygodne uchwyty do przenoszenia są idealnie dopasowane do wagi krążka, co znacząco ułatwia transport i zmianę obciążenia podczas treningu. Wybierając obciążenie Marbo, inwestujesz w sprzęt najwyższej klasy, który sprosta oczekiwaniom zarówno amatorów, jak i profesjonalnych sportowców. To idealne rozwiązanie dla tych, którzy cenią sobie jakość, precyzję i komfort treningu. Sekcja pytań i odpowiedzi Czy obciążenie 1 KG jest odpowiednie dla początkujących? Tak, obciążenie 1 KG jest idealne dla osób rozpoczynających przygodę z treningiem siłowym. Pozwala na precyzyjne dostosowanie obciążenia i jest świetne do ćwiczeń rehabilitacyjnych. Jak dbać o obciążenie żeliwne? Obciążenie żeliwne Marbo jest bardzo

trwałe, ale warto je przechowywać w suchym miejscu. Po treningu można przetrzeć je suchą szmatką, aby usunąć pot i wilgoć. Czy obciążenie pasuje do wszystkich gryfów? Obciążenie ma standardową średnicę otworu 31 mm, co oznacza, że pasuje do większości popularnych gryfów dostępnych na rynku. Czy można łączyć obciążenia Marbo z innymi markami? Tak, obciążenie Marbo 1 KG można łączyć z obciążeniami innych producentów, pod warunkiem że mają one kompatybilną średnicę otworu. Kod produktu: 1001191

## Parametry Techniczne

Parametr	Wartość
Marka	Marbo-Sport
Rodzaj	żeliwne
Zestaw	nie
Liczba sztuk w zestawie	1
Kod producenta	MW-O1-kier
Model	1kg
Łączna waga	1
Średnica otworu	31
Grubość talerza	2.5
Średnica talerza	11
EAN (GTIN)	5901720125842
Stan	Nowy